Accionistas mencionada en la cláusula segunda numeral dos del presente documento, se 

resolvió realizar los siguientes ajustes a los Estatutos de la compañía: “Capítulo 

SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO MIL CON TREINTA Y SEIS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 6.225.036), dividido en SEIS 

MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO MIL CON TREINTA Y SEIS acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (US $ 1,00) de valor 

nominal cada una, numeradas consecutivamente de la uno a la SEIS MILLONES 

CINCO MIL CON TREINTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

[...]

1.2, Reformar los siguientes artículos del estatuto de la compañía al siguiente: 

“Capítulo segundo.- Capital social: Artícúlo quinto.- Capital Social: El capital social de 

la Compañía es de SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO MIL 

TREINTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 
6.225.036), dividido en SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO MIL 
TREINTA Y SEIS acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 

_ de América (US $ 1,00) de valor nominal cada una, numeradas consecutivamente de la 

uno a la SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y.CINCO MIL TREINTA Y 

SEIS.” 

“Cláusula Quinta.- Aportes: